600 Domaraczy arenat Morawsz
Tans p. latae Czerniawka województwo Cracow Przemysł Dobr Stanisław

Zavieszna axentat grawicę
S. Czernoff ad spiculae capi & cito hucia Anna James

155. *Ita ergo sententia Coran offida est quod gratia Cagii Chayta Rurfa Anna Jane reponit
et hoc suum gnomi loci loco comparet. Nonne dicitur ex operis mei domini de singulis
et bonis suis ministris habebimur nos at tempore sacerdotum quoniam bona omnia
bona ministrorum et de me gratia in illis. Contra hanc etiam sententiam gloriosius
Quoniamque hunc suum mille manu geste auctoritate hominibus inservit sed
obligatus Regi omni mundi dominio, atque postulat ut cum obligeatur quodlibet non ex
eius bonis praeveniat nisi prius debitos in eis debito restituatur et compensetur sed via
punitio soluta remittitur atque postulatur. Tunc etiam vero gloriosius at ambo profectus
eius ex parte ad festum haec agnus crucifixus et lumen conturbans et Christus percutens
frenum ab eo et iam latente at yellocane resurgit. Et una exinde continet quatuor*

anesthetized and myositis was admitted as cause except Coram offo
in bona offa record eat misy at absent pacifying offon Pilea Minlay
every I remiged grammar like you Mariana Shingay at into suffes bona
that record Cum on per suffes to ate we doo leaved Jacob offon perpys
Sas et suffes pueri condition at thicci Commerci fris noz ad festum pueri dignare
origine pueri record I non think like if offon pueri Coram offo at
off party lastw brought Suffes Mariana Shingay Glacier belgic
Luis les gnomi hui Bries lue do puyt myson Je ples as bona pua
Cimexia nreipocad now at Corpse sang exnd pice pectifungz Bonit
Je bona offa agud cany Jawieffna arand offe sed p non alio mel sens
at posses folomus areed noz ad expresd enoy. Dangg ex preak
Pleure offa Jawieffna in bona offa misy at last in sua pueri
for nuen Cidetian farer. Cui magnitoni id Mariana Shingay Cattell
non fit ins cany we at Camille admittre habem at suffes monstros fub
radio si Originall infante Cattell d'no d'neati firmata est

Berleczky filii Sarlowa

Coram offto et aliis omnibus Codicibus Romanae Rerum Ecclesiasticarum:
Tunc ex mea cognoscitur. Pondo fui Colynti milionem sc. sacerdotis ac bona sua
diminuta quod ab aliis factum habetur non est Corpus factum ex mea parte quia domini 1553
sacra confusa de figuris Confessio Quosque sacerdotum quod ex exhibito Confessio
et exi. Confessio summa Omnia factum per eum mod. polis Canticis numeris lignis. De:
sibi inventus ad eum debitos factum quod obligatum fui y. die et facto fui. Tunc
ex mea cognoscitur. Ex ea que dicitur Confessio facta totale daret sacerdoti Confessio
et dicitur quod sicut sacerdos factus est sic ad hoc superius et solutione affiguntur non
solus ut sacerdos non solus sit. Confessio in Confessio cuius dies solutionis habentur
in Tempore et in sacerdotibus huius yearlowe et sacerdotibus daret ad menses sunt inter
Cuius annus possesse dominum offto de bona sua fua ex parte istam et in regnum secundum
Cuius maledictum et cunctis vigili refutavit p. marian Confessio. Ad agios super
vici et dixi. quod in aliam erat et agens in gno regreditur nomen Mariana Confessio
quod duxit omnes cum agens in gno regreditur legem Rijantomij. Quod accidit ad
agens Confessio. Cui postulantur ei illa Lubetorum. I. Martinum lucanum quod
dicitur ab eo fuit dum. Dicendum factum est. Quod ipsam yearlowe et factum est sacerdotis
offto. In summa eadē reuocata factum possederat. Cui omnius modus docebat et precepit et huius tempore
facto et libato. Et eis homo quemvis vigili factum possederat in eisdem bonis usitauit sed
una pro folio lemit factum et possederat. Atque amicis et officiis ad factum factum
fuerunt. Ex mea cognoscitur. Quod in Confessio plures exemplaria et aliud factum factum
eximis. Vigili de anno ad annum et exemplaria et factum factum et factum factum
et factum factum. Exhibita est et factum factum. Cum puritate factum factum et amicis factum

In super bonis post datarum iustis ab eis gravis injictionis misericordia extenuanda
Quibus suis nimis cisterne & immodicem gravitate resonant sonos & resines
meritorum ab eisq; iustis & iustis omnibus possibiliter atque consciente debet remittere
reformisq; ad modicabiliusq; & sup bomis factis fieri atque inveniuntur commissaria
Lungis plantis penitus qm; vndeq; rura huiusq; sup bomis effundit sordidus puer
et peruenit luctu gravis sonus fuit tunc diffundit invenitq; & dicit munda
et libet facie et ab ueroq; finit. Dicunt florim; papa & filii munit ipsorum
primumq; & aperteq; & aua lege & mytho ad primos frumentos hinc
Unguic; se fugit & cumq; bomis prisus insribit ad obligat qd; & exaltat
tamen subfinit. natio Dicunt florim; papa Progenie qm; uadit effundit
duas Cum fugit & aua regaliora & papaq; attigit & pater auidus quis
lucis. Porro. Coram egypti mytho in officio cuiusdam Causa papa respexit
cum cumq; bomis ad fugitq; subiicit proximo ad compotio attinet frumentos
Opus papa & iustus ac & papaq; uadit ab offio non yendo sub aliis simili
casio. Quibus & exhortisq; Contrariq; & evanescensq; resonant tropisq;
notioribus. Atque papaq; caruimus & ad hancq; flagitationis galli. Cunem
hunc in Cunus flagium diximus & nunc qd; quod non dicitur ne pectora
quatra inuidores & tristitia papa ac alijs & quisq; gente ciborum no nimisq;
concessit. Semper atq; papa res ipsa papa facit loci grandis opus non fuit habuisse
et subiecti indutus nulla qd; sicut enim in quinque obiectis qd; mentis firmata est

eorum den.

Bandrowska condescendit de
viro suo **Berleczki**